
              CHARLOTTENLUND VIDEREGÅENDE SKOLE
              Charlottenlund Upper Secondary School

Date
02.07.14

Prosjektmøte, Island, 10-15.09.2014, Nordplus Junior utvekslingsprosjekter:

Design, håndverk og frisørfag (DH)

Teknikk og industriell produksjon (TIP)

Date Time Events Responsible
10.09.14 12:35 (DH)/08:20 (TIP)

15:25/10:55 (TIP)
18:45
19:30
Evening

Avreise fra Trondheim 
Ankomst Keflavik 
Avreise fra Reykjavik 
Ankomst Akureyri 
Innsjekking på Icelandair Hotel Akureyri, 
uformelt møte med VMA-ansatte på 
hotellet?

Torkild Svorkmo-Lundberg
Jóhannes Árnason

11.09.14 09:00-10:00

10:00-12:00

11:00-12:00
12:00-13:30

13:45-14:30

16:00-22:00
14:55
15:25
18:45
19:30

Innledende møte på VMA. Informasjon og
generell struktur på Nordplus Junior-
prosjekter (samlet gruppe).
Planlegging av lærer- og elevutveksling 
TIP og DH
Lunsj
Besøk på arbeidsplasser/
undervisningstimer
Arbeidsfordeling for produkter som skal 
produseres i prosjektet. Avsluttende møte
(TIP)
Ekskursjon (TIP)
Avreise fra Trondheim, DH-lærere fra CVS
Ankomst Reykjavik
Avreise fra Reykjavik 
Ankomst Akureyri 
Innsjekking på Icelandair Hotel Akureyri, 
uformelt møte med VMA-ansatte på 
hotellet?

Torkild Svorkmo-Lundberg
Jóhannes Árnason
Ragnheiður Björk Þórsdóttir
Elisabeth Krogstad
Óskar Ingi Sigurðsson 

12.09.14 08:25
09:00-10:30

11:00-13:00
13:00-15:30
17:00-20:00

Avreise, TIP-lærere fra CVS
Møte med lærere innen design, tekstil og 
frisørfag. Omvisning på VMA
Besøk i undervisningstimer/lunsj
Besøk på arbeidsplasser
Ekskursjon i Akureyri-området/middag

Torkild Svorkmo-Lundberg
Ragnheiður Björk Þórsdóttir
Elisabeth Krogstad
Leder for frisørfag, VMA

13.09.14 09:00-15:00
18:55
19:40

Ekskursjon til Mývatn-området
Avreise fra Akureyri
Ankomst Reykjavik

Torkild Svorkmo-Lundberg, 
deltakere fra VMA?
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Ca. 21:00 Ankomst Hérađsskólinn, Laugarvatn, 
innsjekk/middag

14.09.14 09:00

ca. 20:00

Ekskursjon med bl.a. følgende stopp:
- Þingborg (utsalgssted for lokalt 
produsert tekstilhåndverk)
- Álafoss (Islands største garnprodusent)
- Geysir/Haukadalur
- Þingvellir
- Gullfoss?
- Den blå lagune
Ankomst Keflavik B&B, innsjekking

Torkild Svorkmo-Lundberg

15.09.14 08:00
14:05

Avreise fra Keflavik
Ankomst Trondheim

Torkild Svorkmo-Lundberg

Kontaktinformasjon, internasjonale koordinatorer:

Jóhannes Árnason, jarn@vma.is, + 354 846 9030

Torkild Svorkmo-Lundberg, torkild.svorkmo-lundberg@stfk.no  +47 90 95 86 09/+47 97 19 98 31

Informasjon om VMA:  http://www.vma.is/is/moya/page/skolinn_kynning_enska 

Overnattingssteder

Icelandair Hotel Akureyri: http://www.icelandairhotels.com/en/hotels/akureyri 

Hérađsskólinn, Laugarvatn: http://heradsskolinn.is/ 

Keflavik B&B: http://www.bbkeflavik.com/ 

Severdigheter og informasjon

Akureyri: http://www.visitakureyri.is/en 

Myvatn: http://www.visitmyvatn.is/en 

Jarðbödin: http://www.jardbodin.is/en/ 

Reykjavik: www.visitreykjavik.is 

Þingvellir: http://www.thingvellir.is/english.aspx 

Geysir: http://en.wikipedia.org/wiki/Geysir 

Gullfoss: http://no.wikipedia.org/wiki/Gullfoss 

Laugarvatn Fontana: www.fontana.is 

Álafoss: http://www.alafoss.is/ 

Þingborg: http://thingborg.net/?page_id=475 
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Group of travelers from Charlottenlund videregående skole

Torkild Svorkmo-Lundberg Fagleder Torkild.svorkmo-lundberg@stfk.no 
Elisabeth Krogstad Avdelingsleder, DH Elisabeth.krogstrad@stfk.no
Halldis Berg Faglærer, DH Halldis.berg@stfk.no
Kirsten Engesvold Faglærer, DH Kirsten.engesvold@stfk.no
Kari Gjerde Faglærer, DH Kari.gjerde@stfk.no
Lisbeth Sommerbakk Faglærer, DH Lisbeth.sommerbakk@stfk.no
Borgar Lerstad Faglærer, DH Borgar.lerstad@stfk.no
Heidi Lill Lerstad Faglærer, DH Heidi.lill.lerstad@stfk.no
Lillfrid Speldet Faglærer, DH Lillfrid.spjeldet@stfk.no 
Cathrine Tronshart Faglærer, DH Cathrine.tronshart@stfk.no
Lina Krogstad Faglærer, DH Lina.krogstad@stfk.no
Berit Solem Faglærer, DH Berit.solem@stfk.no 
Elin Hoem Lie Faglærer, DH Elin.hoem.lie@stfk.no
Heidi Gribbestad Faglærer, DH Heidi.gribbestad@stfk.no
Olaf Krøtøy Faglærer, TIP Olaf.krotoy@stfk.no
Hallgeir Olsen Faglærer, TIP Hallgeir.olsen@stfk.no 
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